EDITAL Nº. 018/2018

 O Diretor de Ensino Pesquisa e Extensão do Campus Avançado Goioerê, no

uso das competências que lhe foram conferidas pela Portaria IFPR Nº 154 de

15/02/2018,  torna  público  o  prazo para  a  renovação de  matrícula  para  o  2º

Semestre do ano letivo de 2018 para os estudantes com matrícula ativa e que

ingressaram  no  ano  letivo  de  2016,  no  curso  Técnico  em  Informática

Subsequente ao Ensino Médio.

Art. 1º. Os estudantes convocados deverão se apresentar na Secretaria Acadêmica

do Campus Avançado Goioerê, do dia 04 à 11 de julho de 2018, das 08:00 às 17:00,

das  segundas  às  sextas-feiras,  e  preencher  o  Formulário  de  Renovação  de

Matrícula.

Art. 2º. A não renovação de matrícula acarretará na perca do vínculo do estudante
com o curso.

Goioerê-PR, 03 de julho de 2018.

_______________________________
Gabriel Augusto Cação Quinato

SIAPE: 2278946
Diretor de Ensino Pesquisa e Extensão

Campus Avançado Goioerê
PORTARIA Nº 154, 15 DE FEVEREIRO DE 2018

*O documento original encontra-se assinado.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Diretoria de Educação a Distância
        Av. Senador Salgado Filho, 1.200 – Bairro Guabirotuba - Curitiba - PR | CEP 81510-000 | Brasil
        Tel. +55 41 3535 1800  |  www.ead.ifpr.edu.br

	EDITAL Nº. 018/2018
	O Diretor de Ensino Pesquisa e Extensão do Campus Avançado Goioerê, no uso das competências que lhe foram conferidas pela Portaria IFPR Nº 154 de 15/02/2018, torna público o prazo para a renovação de matrícula para o 2º Semestre do ano letivo de 2018 para os estudantes com matrícula ativa e que ingressaram no ano letivo de 2016, no curso Técnico em Informática Subsequente ao Ensino Médio.
	Art. 1º. Os estudantes convocados deverão se apresentar na Secretaria Acadêmica do Campus Avançado Goioerê, do dia 04 à 11 de julho de 2018, das 08:00 às 17:00, das segundas às sextas-feiras, e preencher o Formulário de Renovação de Matrícula.